Municipal de Meio Ambiente da Prefeitura municipal de João Costa/PI, conforme proposta apresentada, 
parte integrante deste termo. 

PRAZOS: O presente contrato vigorará a partir do dia 16 de fevereiro de 2024 até o dia 16 de agosto de 
2024. 

VALOR E PAGAMENTO; O CONTRATANTE pagará pelos serviços contratados o valor de RS 15.000,00 
(quinze mil reais}, o qual será pago em 06 (seis) parcelas no valor de R$; 2.500,00 (dois mil e quinhentos 
reais). 

CLÁUSULA QUARTA- RECURSOS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta dos recursos do TESOURO MUNICIPAL, com 
suporte orçamentário na seguinte rubrica: 

02 Prefeitura Municipal de João Costa 
17 Sec. Mun.

[...]

FRANCSCO FILHO MERCADORIA- CNPJ nº 34.973.503/0005-99. Objeto: 

AQUISIÇÃO DE PARCELADA E SOB DEMANDA DE COMBUSTIVEL (ÓLEO DIESEL S-

1 O), DESTINADOS A ATENDER OS ONIBUS ESCOLARES DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE JOÃO COSTA PI. Vigência: 31 de dezembro de 2024. Valor g loba l de R$ 274.999,93 

(duzentos e setenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e 

oito centavos) . Assinatura: 16/02/2024. 

João Costa (PI), 16 de fevereiro, 2024. 

Prefeito Municipal